
Na osnovu člana 111 stav 3. Statuta općine Gornji Vakuf – Uskoplje ("Službeni glasnik Općine 
Gornji Vakuf- Uskoplje", br. 1/01 i 3/05) i člana 96. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Gornji 
Vakuf – Uskoplje  ("Službeni glasnik Općine Gornji Vakuf – Uskoplje", br. 7/13), Općinsko vijeće 
Gornji Vakuf – Uskoplje na svojoj 1. sjednici održanoj _.11.2024.godine, donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O preuzimanju dužnosti Općinskog načelnika 

 
 
1. Općinsko vijeće Gornji Vakuf – Uskoplje konstatuje da je gosp. Esmin Hajdarević, iz Gornjeg 

Vakufa – Uskoplja, izabran na dužnost Općinskog načelnika Općine Gornji Vakuf-Uskoplje na 
lokalnim izborima održanim 06.10.2024.godine,  te da je preuzeo dužnost Općinskog 
načelnika Općine Gornji Vakuf-Uskoplje dana 06.11.2024.godine. 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Općine Gornji Vakuf – Uskoplje“. 
 
 

Broj; 01-04.1-   /24 
Gornji Vakuf – Uskoplje, 

     ________2024.god. 
                                                                     PREDSJEDNIK 

       OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

 


